>
\ HYDFIU\ 2077 Bd des villes jumelées

F@U@ 16400 La Couronne

Matériels & produits de nettouage

UGELLO CERAMICA
CERAMIC NOZZLE

Gicleurs IDROBASE

contact@hydrofabric.fr
Tel. 054590 52 15
Fax. 05 45 90 59 76
https://www.hydrofabric.com

Gicleur rotatif 03 G1/4 F NHP

BC 14-200

Ref. ID-CDR.R030

Gicleur HP rotatif laiton avec gicleur céramique.

L'utilisation du gicleur rotatif permet de diviser le temps de travail par

trois. Ce gicleur doit étre employé sur des supports résistants pour

éviter tout désagréments. L'emploi du gicleur rotatif est idéal sur les
supports trés encrassés. Cet accessoire permet d'optimiser le temps de
travail et de diminuer la consommation d'eau.

Données techniques

Pression max

Calibrage gicleur HP

Angle gicleur HP

Débit d'eau

Type de matiere

Température d'utilisation max avec
eau chaude

Raccord entrée HP
(type-diametre)

Poids
Dimension, longueur

Dimension, largeur

Bar (Bar)

Degré (°)
Litres/heure (I/h)

°C (°C)

Kilogrammes (Kg)
Millimétres (mm)

Millimétres (mm)

255
0.35
15
800

Laiton, PVC, gicleur

céramique
90

G1/4F

0.27
100
40

AVANTEAM Group - https://www.avanteamgroup.com

page 1/1




