



Gicleurs IDROBASE

Gicleur rotatif 03 G1/4 F NHP BC 14-200

Ref. ID-CDR.R030

Gicleur HP rotatif laiton avec gicleur céramique.

L'utilisation du gicleur rotatif permet de diviser le temps de travail par trois. Ce gicleur doit être employé sur des supports résistants pour éviter tout désagréments. L'emploi du gicleur rotatif est idéal sur les supports très encrassés. Cet accessoire permet d'optimiser le temps de travail et de diminuer la consommation d'eau.

Données techniques		
Pression max	Bar (Bar)	255
Calibrage gicleur HP		0.35
Angle gicleur HP	Degré (°)	15
Débit d'eau	Litres/heure (I/h)	800
Type de matière		Laiton, PVC, gicleur céramique
Température d'utilisation max avec eau chaude	°C (°C)	90
Raccord entrée HP (type-diamètre)		G 1/4 F
Poids	Kilogrammes (Kg)	0.27
Dimension, longueur	Millimètres (mm)	100
Dimension, largeur	Millimètres (mm)	40